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Dotyczy: postępowania nr 88/ZP/19 na zakup ZP (Zespół prądotwórczy) do Laboratorium 
Eksploatacji Elektrycznych Urządzeń Okrętowych 

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WY JAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej , ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 
tel./faks 261 262 963 , otrzymał zapytanie dotyczące SIWZ i udzielił następującego 
wyjaśnienia: 

Pytanie nr 1 
W którym momencie (data) nastąpi informacja o wyborze Dostawcy? 
Od powiedź 1: 
W momencie wyłonienia Wykonawcy i zatwierdzenia protokołu przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 2 
W którym momencie (data) nastąpi zamówienie ZP u wybranego dostawcy? W dniu 8 sierpnia 
otwarcie kopert. 
Ponieważ ZP są produkowane pod zamówienie ( i w związku z tym nie są składowane w magazynach 
Dostawców), ich czas produkcji jest długi (do 5 miesięcy od daty zamówienia) i wyznaczany od daty 
zamówienia stąd bardzo istotna jest informacja uzyskana w pkt 1) powyżej od Zamawiającego 
Odpowiedź 2: 
Po zawarc iu umowy. 

Pytanie nr 3 
Czy istnieje możliwość uzyskania okresu bezpłatnej karencji na dostawę przedłużonego o 3 tygodnie 
od daty 30 listopada? Czyli uzyskanie okresu wolnego od kary za opóźnienie wynikającego z tytułu 
czasu standardowego produkcji ZP w fabryce? 
Od powiedź 3: 
Zamawiający wprowadza zmiany w umowie i dodaje w & 1 O punkt 5: 
"W sytuacji opóźnienia w dostawie zespołu prądotwórczego, które wynikać będzie z terminu realizacji 
zamówienia przez fabrykę , dopuszcza się odstąpienie od naliczenia kar umownych dla Wykonawcy. 
Okres odstąpienia od naliczenia kar umownych nie może trwać dłużej niż 3 tygodnie od daty 
dostarczenia określonej w niniejszej umowie." 

Pytanie nr 4 
W Załączn iku nr 7 podano tabelę do której przypisano UWAGĘ pod tabelą . Proszę o wyjaśnienie jakie 
dokumenty potwierdzające Zamawiający ma na uwadze ? Czy RODO zezwala na dołączanie 
dokumentów Stron trzecich? 
Odpowiedź 4: 
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonane. 
RODO dopuszcza dołączenie tych dokumentów. 
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